I. 

1. V článku 3, ods. 3.1 Zmluvy sa mení a znie nasledovne: 

„Článok 3. Výdavky projektu a NFP“ 

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 88 806,-  Eur 

(slovom: osemdesiatosem tisíc osemstošesť eur), 
c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 88 806,- Eur (slovom: 

osemdesiatosem tisíc osemstošesť eur) čo predstavuje 100 % z Celkových oprávnených 
výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1 písm. b) tohto článku zmluvy, 

2.  V prílohe č. 2 Zmluvy o NFP – Predmet podpory NFP sa tabuľka č. 8. s názvom „Rozpočet projekt“ 
nahrádza novou tabuľkou č.